РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 февраля 2013 г.

                                                                    №  8

   д. Гремячий Колодезь
О признании утратившим силу

нормативного акта

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативного правового акта администрации Лютовского сельского поселения, администрация Лютовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Лютовского сельского поселения от 27 июля 2011 г. № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Лютовского сельского поселения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, организаций,  организация уведомлений граждан, организаций о результатах рассмотрения их обращений».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Лютовского сельского поселения                                                         В. А. Бобкин